
                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                             TVIRTINU: 

        Direktorė K. Mockevičienė 

                                                                                                                                                                   2023 m. gruodžio 1d.  

 

KLAIPĖDOS „MEDEINĖS“ MOKYKLOS 

GRUODŽIO MĖN.  2023 - 2024 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

Eil. 

nr. 

Veikla, veiklos priemonė Data, laikas Atsakingas 

pedagogas 

Vieta, 

partneriai 

Numatomi rezultatai Renginio veiklos 

būdas( nuotoliniu 

kokiu būdu, kokioje 

platformoje) 

  1. Mokyklos erdvių šventinė 

puošyba 

2023-12-01 L. Suško, 

L.Naraškevičienė,  

L. Guramishvili 

 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

Ugdysis kūrybiškumo 

kompetenciją; 

Ugdysis estetinio 

grožio suvokimą; 

Kurs bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

aplinką 

Kontaktiniu būdu 

 Bendradarbiavimo 

projektas 

„Prieššventinės dirbtuvės“ 

2023-12-01– 

2023-12-20 

L. Suško, 

L.Naraškevičienė,  

L. Guramishvili 

 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla,  

Klaipėdos 

suaugusiųjų 

gimnazija 

Socialinės partnerystės 

kūrimas, puoselėjant  

tarpinstitucinį 

bendradarbiavimą 

dalijantis gerąja 

patirtimi. Pasitelkiant 

praktinį metodą,  

sukurtos edukacines 

situacijos telks 

ugdytinius padėti 

vienas kitam, kurti, 

Kontaktiniu būdu 



bendrauti ir 

bendradarbiauti. 

2. Dalyvavimas Klaipėdos 

miesto Ievos Simonaitytės 

viešosios bibliotekos 

parodoje „Eglučių kiemelis 

2023“ 

 

2023–12–04 L. Suško, 

L.Naraškevičienė, 

L. Guramishvili 

Klaipėdos 

miesto Ievos 

Simonaitytės 

viešoji 

biblioteka 

Kurs bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

aplinką. 

Stiprės mokymosi 

motyvacija. 

Ugdysis kūrybiškumo 

kompetenciją; 

Praplės socialines ir 

pažinimo 

kompetencijas 

 

Kontaktiniu būdu 

3. Kalėdinė miniatiūrų ir 

piešinių paroda „Laukimo 

metas“  

2023–12–04 

2023–12–08 

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė 

 

 

 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

Ugdysis pažinimo, 

socialines emocines, 

kūrybiškumo ir 

kultūrines 

kompetencijas. 

Ugdysis taisyklingo, 

estetiško rašymo 

įgūdžius;  

atsiskleis mokinių 

gebėjimai, jausmai per 

meninę veiklą;  

praplės žinias apie savo 

krašto istoriją, 

papročius 

Kontaktiniu būdu 

4. Specialiųjų klasių 

metodinės grupės veiklos 

2023 metų analizė. 

2024 metų veiklos 

planavimas 

 

2023–12–04 

 

 

V. Žižiūnienė, 

O. Matulevičienė 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

 

Tobulinti, gerinti 

ugdymo procesą 

Kontaktiniu būdu 



5.  Meninė paroda ,,Kalėdų 

žvaigždele, nušvieski man 

kelią“ 

2023–12-04 

 

V. Pencienė 

Ž. Streckienė 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

Šventinės nuotaikos 

kūrimas. Meninių 

darbelių dekoracijų 

paroda. 

Kontaktiniu būdu 

6. Advento vainikų paroda ir 

advento popietė „Laukimo 

tyloje“ 

2023–12–05 G. Vaškienė, 

O. Macijauskė 

Klaipėdos 

,,Medeinės“ 

mokykla 

Ugdys socialines 

emocines, pažinimo, 

kultūrines 

kompetencijas. 

Parengs ir atliks 

advento programą, 

visiems suteiks 

teigiamų emocijų 

 

Kontaktiniu būdu 

8. Virtualus respublikinis 

menų festivalis ,,Šviesiu, 

šviesuosiu“ 

2023–12–12 G. Vaškienė Šiaulių Dermės 

mokykla 

Ugdysis socialines 

emocines, 

komunikavimo, 

dalykines 

kompetencijas, tobulins 

vokalinius įgūdžius 

Nuotoliniu būdu 

9. Atvira pamoka. Pažintinė 

veikla su komunikacijos 

veiklos elementais ,,Man 

nereikia klaust tavęs aš jau 

atskiriu spalvas“( 2 

pamoka) 

2023-12-08   E. Mickuvienė Klaipėdos 

,,Medeinės“ 

mokykla, 

 

Dalinimasis gerąja 

pedagogine patirtimi. 

Įtvirtins spalvų 

pavadinimus. Mokysis 

daiktą priskirti spalvai, 

rašys sakinius su 

spalvų pavadinimais 

Kontaktiniu būdu 

10. Specialiųjų lavinamųjų 

klasių metodinės grupės 

veiklos 2023 metų analizė. 

2024 metų veiklos 

planavimas 

 

2023–12–09 

 

 

K. Mockevičienė 

V. Žižiūnienė, 

E. Mickuviene, 

L. Naraškevičienė 

A. Narbutaitė 

D. Ilginienė 

O. Matulevičienė 

 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

 

Tobulinti, gerinti 

ugdymo procesą 

Kontaktiniu būdu 



11. Šiaulių Dermės mokykla 

Respublikinis renginys 

,,Šviesiu, šviesuosiu“ 

2023–12–12 G. Vaškienė Šiaulių Dermės 

mokykla 

Ugdys socialines 

emocines, pažinimo, 

kultūrines 

kompetencijas 

Nuotoliniu būdu 

12. Atviras sensomotorinių -

relaksacinių ir dailės 

žaidimų užsėmimas 

,,Audros nublokšti" 7b ir 1a 

kl mokiniams. 

 

2023-12-12      R. Alsienė,  

N. Jauniškienė 

Klaipėdos 

,,Medeinės“ 

mokykla, 

 

Gerosios pedagoginės 

patirties sklaida 

Kontaktiniu būdu 

13. Ilgalaikis projektas 

„Sušildykim rankas“ 

2023–12–12 R. Lubienė, 

S. Jauneikienė 

L. Suško 

Klaipėdos 

„Žemynos“ 

gimnazija 

Ugdysis kūrybiškumo 

kompetenciją; 

Ugdysis estetinio 

grožio suvokimą; 

Kurs bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

aplinką 

 

Kontaktiniu būdu 

14. Kūrybinės dirbtuvės. 

„Kalėdinės  dekoracijos“ 

2023–12–12 L. Guramishvili 

O. Macijauskė 

Klaipėdos 

,,Medeinės“ 

mokykla 

Gerosios patirties 

sklaida, 

bendradarbiavimo 

puoselėjimas. Mokiniai 

ugdysis pažinimo, 

kūrybiškumo, 

komunikavimo, 

socialine, emocine ir 

sveikos gyvensenos 

kompetencijas 

Kontaktiniu būdu 

15. Komunikacinė veikla su 

meninės veiklos muzikos, 

šokio elementais (3 

pamoka) 

2023–12–15 V. Samuchova 

S. Treščenkinas 

J. Staleriūnienė 

Klaipėdos 

,,Medeinės“ 

mokykla 

Gerosios pedagoginės 

patirties sklaida, 

supažindinti mokinius 

su advento tradicijomis 

Kontaktiniu būdu 



16. Lietuvos jūrų muziejaus 

darbuotojų konsultavimas 

dėl muziejaus aplinkos 

pritaikymo SUP 

mokiniams 

2023–12–15 T. Verba 

L.Naraškevičienė 

Lietuvos jūrų 

muziejus 

Vyksta gerosios 

pedagoginės patirties 

sklaida. Plečiamos SUP 

turinčių mokinių 

įtraukiojo ugdymo 

galimybės 

 

Kontaktiniu būdu 

17. Socialinė iniciatyva „Padėk 

mums, padėti jiems“  

  

 

2023–12–15 N. Jauniškiene,  

T. Verba 

 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

Mokinių socialinės 

emocinės, pilietinės 

kompetencijos 

ugdymas. 

Kontaktiniu būdu 

18. Tęstinis projektas „Kai 

laimi visi". Išvyka į 

Klaipėdos Akropolį 

su Klaipėdos 

daugiafunkcinio centro 

„Svetliačiok” mokiniais 

2023–11–15 

 

 

E. Mickuviene Klaipėdos 

Akropolis 

 

Gerosios patirties 

sklaida, 

bendradarbiavimo 

tradicijų puoselėjimas. 

Kontaktiniu būdu 

19. ,,Mažasis Kalėdinis 

kiemelis“ 

2023–12-18 

 

 

L. Naraškevičienė, 

L. Guramishvili 

L. Suško, 

 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

Ugdomos mokinių 

socialinės, emocinės, 

kultūrinės,  

bendradarbiavimo ir 

bendravimo 

kompetencijos. 

Siekiama telkti 

mokyklos 

bendruomenę, gerinti 

mikroklimatą 

Kontaktiniu būdu 



20. 7–8a klasės mokinių 

dalyvavimas 

respublikiniame teksto 

kūrimo ir iliustravimo 

parodoje-konkurse.  

 

 

2023–11–20 O. Macijauskė Šiaulių 

„Dermės“ 

mokykla 

Ugdysis kūrybiškumo, 

pažinimo, 

komunikavimo 

kompetencijas;  

ugdysis rašytinio teksto 

kūrimo ir iliustravimo  

gebėjimus; 

supras frazeologizmų 

perkeltines reikšmes; 

tobulins teksto kūrimo 

įgūdžius; lavins 

vaizduotę; 

stiprės mokinių, 

mokytojų ir švietimo 

pagalbos specialistų 

bendradarbiavimas 

Kontaktiniu būdu 

21. Mokyklos bendruomenės 

narių socialinio emocinio 

užimtumo projektas 

,,Kūrybos terapijos 

vakarėliai“: multiterapinis 

vakarėlis ,,Nupinsime 

Kalėdas bendryste“ 

2023–12–20 T. Verba, 

V. Žižiūnienė, 

L. Suško, 

O. Macijauskė,  

L. Naraškevičienė 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

Kuriama pozityvioji 

emocinė aplinka 

mokykloje. Skatinamas 

bendruomeniškumas ir 

bendrystė, emocinių, 

socialinių, 

komunikacinių, 

meninių, skaitmeninių 

kompetencijų taikymas 

praktikoje 

 

 

Kontaktiniu būdu 

22. 

 

 

Respublikinis virtualus 

projektas Kalėdos vaikšto 

tyliai“, skirtas specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

mokiniams. 

2023 m. 

gruodžio 22 d.  

O. Macijauskė, 

R. Vaitkūnė 

 

 

Vilkaviškio r. 

Kybartų 

„Rasos“ 

mokykla 

 

 

Ugdysis kūrybiškumo, 

pažinimo, 

komunikavimo, 

socialinę-emocinę 

kompetencijas. 

Nuotoliniu būdu 



 

 

 

 

 

 

 

Patobulins viešojo 

kalbėjimo įgūdžius; 

ugdysis meninio žodžio 

suvokimą, lavins 

estetinį skonį ir atmintį; 

įgis galimybę atskleisti 

meninius gebėjimus, 

saviraišką atliekant  

pasirodymus; 

patirs teigiamų 

emocijų. 

 

23. Šv.  Kalėdų belaukiant 2023–12–21 V. Pencienė 

Ž. Streckienė 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

Kurti šventinę 

nuotaiką. Siekiama 

telkti mokyklos 

bendruomenę, gerinti 

mikroklimatą 

Kontaktiniu būdu 

24. Tarpinstitucinis socialinis 

projektas „Padėkime vieni 

kitiems būti“(10 ir SĮU 

klasių mokiniai) 

 2023–12–22 T. Verba, 

L. Suško 

Klaipėdos 

technologijų 

mokymo centras 

Ugdomos mokinių 

socialinės, emocinės, 

bendradarbiavimo ir 

bendravimo, pažintinės, 

savęs pažinimo 

kompetencijos. 

Lavinamos jų 

gyvenimo įgūdžiai 

Kontaktiniu būdu 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vaida Žižiūnienė 

 

 


